
Uchwała Nr 27/2023 

Senatu Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 16 czerwca 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany w Uchwale Nr 8/2023 Senatu Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 16 lutego 2023 roku  

w sprawie zatwierdzenia programu studiów dla kierunku pedagogika opiekuńcza z terapią 

pedagogiczną na studiach drugiego stopnia w systemie niestacjonarnym o profilu 

praktycznym dla studentów rozpoczynających studia od semestru zimowego r.a. 2023/2024   

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 oraz art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574) oraz § 20 ust. 1 pkt 4 

Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu, Senat 

Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

 

W uchwale Nr 8/2023 Senatu Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  

w Wałbrzychu z dnia 16 lutego 2023 roku w sprawie zatwierdzenia programu studiów dla 

kierunku pedagogika opiekuńcza z terapią pedagogiczną na studiach drugiego stopnia  

w systemie niestacjonarnym o profilu praktycznym dla studentów rozpoczynających studia od 

semestru zimowego r.a. 2023/2024,  zmienia się załącznik nr 1 (program studiów) oraz dodaje 

się załącznik nr 2 (plan studiów) i załącznik nr 3 (katalog ECTS). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 

 

 

 

 

 


